

Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., ul. Paderewskiego 1, 86-005 Białe Błota

Data : 01.10.2018

Nasz znak :2018/10/00019

Dotyczy: sprawa 2018/01/00001- postępowania o udzielenie zamówienia na - **Urządzenie rentgenowskie do kontroli bezpieczeństwa bagażu rejestrowanego.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 :

Rozumiemy, że hasło „podajnik bagażu do urządzenia RTG usytuowany na wysokości do 400 mm od podłoża” Zamawiający rozumie jako wysokość integralnego taśmociągu oferowanego urządzenia. Bardzo prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Podajnik bagażu do urządzenia RTG to integralny taśmociąg oferowanego urządzenia.

Pytanie 2:

Maksymalna długość urządzenia.

Prosimy o potwierdzenie, że oznacza to długość wraz z integralnymi taśmociągami wejściowymi i wyjściowymi.

Odpowiedź:

Maksymalna długość urządzenia to długość wraz z integralnymi taśmociągami.

Pytanie 3 :

Orientacja promieniowania pionowa w dół.

Prosimy o potwierdzenie, że inne urządzenia np. z bocznym lub usytuowanym od dołu generatorem nie zostaną przyjęte.

Odpowiedź:

Urządzenia wraz z bocznym lub usytuowanym od dołu generatorem nie zostaną przyjęte.

Pytanie 4 :

Kryteria oceny.

Przedstawione materiały nie zawierają informacji o kryteriach oceny oferty. Prosimy o przedstawienie jakie kryteria zostały przyjęte przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Kryterium oceny ofert to: cena 100%.

Pytanie 5 :

UPS.

Prosimy o potwierdzenie, że UPS służy wyłącznie do prawidłowego zamknięcia komputerów urządzenia w przypadku utraty zasilania a nie do zapewnienia nieprzerwanej pracy samego urządzenia. Gdyby jednak Zamawiający miał na myśli zewnętrzny UPS podtrzymujący prace całego urządzenia prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje podobnym systemem podtrzymującym pracę systemu transportu bagażu.

Odpowiedź:

UPS tylko do poprawnego zamknięcia systemu urządzenia.

Pytanie 6 :

Monitor LCD.

Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe punkty za większy monitor LCD? Jeżeli tak to prosimy o podanie kryteriów oceny.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7.

Okres gwarancji.

Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe punkty za okres gwarancji dłuższy niż 24 miesiące. Jeżeli tak to prosimy o podanie kryteriów oceny.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8.

Rolki.

Prosimy o określenie czy w przypadku oferowania urządzenia o długości integralnych taśmociągów około 1000mm (np. 950-1000) też należy oferować dodatkowe stołu rolkowe o długości 1300mm. W jakim celu?

Odpowiedź:

Do urządzenia należy oferować rolki o wymiarach wskazanych w specyfikacji.

Pytanie 9.

Czas realizacji zamówienia.

O ile dobrze rozumiemy zapis zapytania to obejmuje ono dostawę urządzenia, modernizację systemu transportu, modernizację oprogramowania systemu transportu, rozebranie istniejącego systemu transportu (w pewnej części), wyprowadzenie dotychczasowego urządzenia, wstawienie nowego urządzenia, integrację z systemem transportu, testy, szkolenia itp. A należy jeszcze wziąć pod uwagę proces negocjacyjny i czas podejmowania decyzji przez Zamawiającego. Biorąc pod uwagę standardowe terminy dostawy urządzeń w końcu roku – ok. 12 – 14 tygodni zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu wykonania do np. 16 tygodni od podpisania umowy. Termin 30.11.2018 jest niemożliwy do dotrzymania o ile urządzenie nie jest już przygotowane do dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza: Ostateczny termin realizacji zadania do **31.12.2018r.**

Pytanie 10.

Przedstawienie do zatwierdzenia plan usytuowania, integracji oraz montażu urządzenia.

Prosimy o określenie czy taki plan usytuowania należy przedstawić na etapie składania oferty czy w trakcie późniejszych negocjacji i w jakiej formie należy go przedstawić.

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert.

Pytanie 11.

Wizja lokalna. Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej.

Jeżeli Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej to rozumiemy, że oferty złożone bez przeprowadzenia tej wizji zostaną odrzucone. Bardzo prosimy o potwierdzenie. Rozumiemy, że Zamawiający przedstawi wszystkim uczestnikom postępowania listę firm które wzięły udział w wizji lokalnej. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg przeprowadzenia wizji lokalnej jest obowiązkowy dla oferentów uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Lista obecności, może zostać udostępniona na wniosek Wykonawcy, na etapie - po złożeniu ofert.

Pytanie 12.

Zakup urządzenia w formie leasingu- 36 miesięcy. Wpłata własna do 10 % wartości urządzenia:

Prosimy o określenie czy jest to wymaganie czy opcja. Czy ostateczna cena ofertowa ma obejmować standardową dostawę i płatność po uruchomieniu czy leasing? Czy ewentualny leasing dotyczy wyłącznie

urządzenia czy też wszystkich elementów związanych z dostawą tzn. np. przeróbek taśmociągów, wynoszenia i wnoszenia urządzenia, kosztów uruchomienia, szkolenia itp.?

Odpowiedź:

Leasing – to wymóg dot. urządzenia.

Pytanie 13.

Pozostałe warunki zostaną określone w umowie przedstawionej do akceptacji wyłonionemu Wykonawcy. Prosimy o przedstawienie projektu umowy. Zapisy umowy mogą mieć niebagatelny wpływ na wartość oferty więc Oferenci powinni od samego początku znać co najmniej ramy umowy gdyż dzięki temu ofert będą mogły być porównywalne.

Odpowiedź:

Zapisy umowy zdeterminowane są zapisami umowy leasingowej.

Pozostałe, istotne kwestie – Zamawiający zawarł w Specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 14.

W związku z przedstawionymi pytaniami zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 1 tydzień.

Odpowiedź:

Zamawiający ustala ostateczny termin na złożenie ofert na : **12.10.2018r., godz. 14.00.**